
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

м.Кривий Ріг №

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у 
місті ради з нагоди відзначення 
Міжнародного дня людей похилого 
віку та Дня ветерана

Розглянувши клопотання голови ради Тернівської районної організації ветеранів 
м.Кривого Рогу Людмили Харченко, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 
Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій 
редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну працю, 
особистий внесок у розвиток ветеранського руху, вирішення питань соціального захисту 
ветеранів війни та праці, патріотичне виховання молоді та з нагоди відзначення 
Міжнародного дня людей похилого віку та Дня ветерана виконком районної у місті ради 
вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Бережецькій Наталії Григорівні

Бугайчук Ніні Іванівні

Вишиваній Еллі Іванівні

Черниш Валентині Олександрівні

- голові низової організації ветеранів, голові 
вуличного комітету житлового масиву Веселі 
Терни;

- голові первинної організації ветеранів житлового 
масиву «Даманський», вулиць Доватора, Маршака;

- голові комісії з організаційно-структурних та 
правових питань Тернівської районної організації 
ветеранів;

- члену районної комісії по роботі з молоддю 
Тернівської районної організації ветеранів;

Швачовій Ніні Іванівні - голові первинної організації ветеранів вулиці 
Сергія Колачевського, голові комітету мікрорайону
№ 5.



2

Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом //
Завідувач загального відділу //£',./ /

* \
XV*%\

Антон Недоступ

Олена Міщук


